A. H . N . : Santas Creus, pergs. 116, 117, 118 y 119.1 — B. P. T. : Cart., f. 160. 

I n Die nomine. Notum sit audientibus hoc quod Sibilia, uxor Raimundi 
de Turrerubea, pro salute mea et eius'dem v i r i mei et pro anima patris mei 
Guillelmi de Sancta Fide omniumque parentum meorum, dono et concedo per 
me et per omnes meos sucessores, sine omni retentione, Domino Deo et Beate 
Marie de Sanctis Crucibus et t ibi Ugoni abbati et f ratribus eiusdem loci perti-
nentibus et futuris omnes decimas, quas habeo et habere debeo in toto vestro 
honore quem habetis, necnon quem et tenent per vos infra términos castri de 

1. Ivos pergaminos 116, 117 y 118 son traslados del original ; el 116 fué trasladado 
por Berenguer Dezcanos en 1235 5 el " S , por Guillermo de Limoges, sin constar la fecha 
de la copia, y el 117 no consigna ni fecha del traslado ni copista del mismo. E l 119 es 
original. 
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Tarrega et in ómnibus pertinentiis eius, necnon et castri de Moro et perti-
nentiis eius quantum videlicet*ibi modo possidetis vel in posterum, largiente 
Domino, potueritis adquirere, ut habeatis et possideatis, perpetuo iure, libere 
et quiete. E t ego Raimundus de Turrerubea • laudo et concedo predictum 
uxoris mee donum et per me ipsum ac per meos ratum et firmum esse voló 
in perpetuum. B t ego Ugo, abbas predicti Monasterii de Sanctis Crucibus 
et fratres vestri, recipimus te Raimundum prescriptum et Sibilia uxorem tuam 
i n fratres et participes omnium bonorum spiritualium, que facta fuerint in 
domo nostra, in missis, in orationibus, in elemosinis et in quibuslibet aliis 
bonis que secundum Deum fiunt, tam pro vivis quam pro defunctis in per
petuum. 

Actum est hoc v. idus ianuarii, anuo ab Incarnatione Domini MCLXXXVI. 
Sig^num Sibilie '* sig^Bnum mei Raimundi de Turrerubea, qui hoc lau-

dainus et firmamus tetesque firmare rogamus. Sig^num Guillelmi de Moro 
Sig^num Berengarii de Sancta Fide. Sig^num Berengarii de Besora. 

Sig^Bnum Guillelmi Acolit i , qui hoc fideliter scripsit cum litteris supra-
positis in in (sic) quarta linea, rasis et emendatis in v i l . et in x. linea,2 die et 
anno quo supra. 

286 
1187, enero, 12 

Venta, que Guillermo de Pontills hace al Monasterio, del honor que posee 
en la granja de Fontscaldes. 

A. H N . : Santas Creus, perg. 110. (Parece original.) — B. P. T. : Cart., f. 44. 

Cunctis sit manifestum quod ego Guillelmus de Pontils, bona fide, dono 
et vendo Domino Deo et Monasterio sánete iMarie de Sánete Crucibus et tibí 
Ugoni abbati omnique conventui, i l lum meum honorem, quem babeo et ha-
bere debeo, ómnibus modis, super vestram grangiam de Fontibus Callidis 
quantum continetur a superioribus rupibus versus honorem predicte grangie 
longe lateque, scilicet, a Comba Crassa usque ad rocham Vulterariam, ut libere 
et quiete habeatis cum ingressibus et exitibus suis ad faciendum inde vel 
exinde quicquid vos vel successores vestri volueritis et promitto vobis fidelem 
esse guarentiam de hoc predicto honore ab ómnibus hominibus in perpetuum. 
Accipio pro hac donatione a bonis monasterii quemdam pullinum cavallinum.